
Jelgavas Valsts ģimnāzijas 
bibliotēkas abonētie preses 

izdevumi
2025 



Zemgales ziņas bez 
pielikumiem

01

Laikraksts iznāk reizi nedēļā - ceturtdienā, sniedzot bagātīgu lasāmā 
materiāla klāstu par nozīmīgiem reģionāliem pasākumiem Jelgavas pilsētā, 
Jelgavas un Dobeles novados. 
Laikraksts informē par vietējām aktualitātēm, pēta un analizē vietējo politiķu 
lēmumus. 
Stāsta par vietējiem cilvēkiem, viņu dzīvi, darbu, sasniegumiem, 
vaļaspriekiem.
Lasītājs atradīs vērtīgu lasāmvielu rubrikās: Ziņas, Vide, Uzņēmējdarbība, 
Kultūra, Sports, Izglītība, Vēsture, Dārzs, Ceļojumi un Sludinājumi. 
Zemgales Ziņu interneta portāls zz.lv.

Periodiskums - 52 x gadā



ir
Neatkarīgs nedēļas žurnāls par svarīgāko politikā, 
ekonomikā un kultūrā. Katru ceturtdienu — 
kompetenti viedokļi, nozīmīgi atklājumi, unikāli 
dzīvesstāsti un iedvesmojošas idejas, kas spēj 
mainīt pasauli.

Katru ceturtdienu mēs pievedīsim tevi tuvāk 
nozīmīgiem atklājumiem, unikāliem 
dzīvesstāstiem un kompetentiem viedokļiem, lai 
tu vienmēr būtu soli priekšā.

02

Periodiskums - 48 x gadā



Domuzīme
03

Žurnāls latviešu literatūras, publicistikas un vēstures interesentiem.

Publicē latviešu oriģinālprozu un tulkojumus, dzeju un atdzeju, 
intervijas, literatūras kritiku, esejas, refleksijas, viedokļus un rakstus 
par vēsturi.

Vārdos izteikts laiks. Turpini lasīt!

Periodiskums - 6 x gadā Februārī, aprīlī, jūnijā, augustā, oktobrī, decembrī.



Kā būt laimīgai
Kā Būt Laimīgai ir ceturkšņa žurnāls sievietēm 
par to, kā dzīvot labāk un būt laimīgām.

Tas izglīto, iedvesmo un sniedz noderīgus un 
praktiskus padomus.

04

Periodiskums - 4 x gadā

P- Pavasara Nr. (iznāk martā);

V- Vasaras Nr. (iznāk jūnijā);

R- Rudens Nr. (iznāk septembrī);

Z- Ziemas Nr. (iznāk decembrī)



Ieva 05
IEVĀ vari izlasīt par visu, kas Tev svarīgs:

● Labsajūtu/veselību.

● Skaistumkopšanu un attiecībām.

● Sasniegumiem, kultūru, aktualitātēm.

● Atklātas intervijas ar dažādu jomu pārstāvjiem.

● Iedvesmojoši dzīvesstāsti.

● Gardu ēdienu receptes.

Periodiskums - 47 x gadā



Annas psiholoģija
Žurnāls, kas atraktīvā formā atbild uz jautājumiem, 
kurus uzdod dzīve.

● Labāko Latvijas psihologu padomi.

● Modernā ezotērika.

● Risinājumi un iedvesma - žurnāls katram, kurš 
vēlas dzīvot un justies labāk. 

Iepazīsti sevi un dzīvo labāk! Sirds ir kā durvis - ja tu 
tās atver priekam, tātad atver arī sāpēm.

06

Periodiskums - 4 x gadā



100 labi padomi 
Speciālizlaidums

07

Kopš 2013. gada tiek izdoti žurnāla 100 Labi Padomi 
speciālizdevumi par dažādām, attiecīgajā sezonā 
aktuālām tēmām.

Gardas ēdienu receptes un gatavošanas knifiņi, 
svarīgākais ikvienam dārzkopības entuziastam.

Padomi, kā skaisti un praktiski iekārtot māju.

Periodiskums - 6 x gadā



GEO
Žurnāls apkopo pasaules labāko žurnālistu reportāžas 
par jaunākajiem zinātnes atklājumiem vēsturē un 
etnogrāfijā, ekoloģijā un ekonomikā, psiholoģijā un 
medicīnā, ģeogrāfijā un astronomijā.

Šī ir unikāla iespēja kopā ar profesionāliem 
reportieriem un fotogrāfiem ielūkoties mūsdienu 
pasaules visapslēptākajos nostūros gan tiešā, gan 
pārnestā nozīmē.

GEO ne tikai paplašina zināšanas par apkārtējo 
pasauli, bet arī palīdz izprast un izskaidrot daudzus 
tajā notiekošos procesus.

08

Periodiskums - 6 x gadā



Ilustrētā Pasaules Vēsture 
09

Mēneša žurnāls par cilvēces lielajām drāmām un 
personībām!

Populārzinātnisks, bagātīgi ilustrēts izdevums par vēsturi 
- lielākajiem civilizācijas pavērsieniem, kariem, 
valdniekiem, politiķiem un tautu likteņiem, pasaules 
apgūšanu un kultūras vēstījumiem nākotnei.

Žurnāls stāsta par svarīgākajiem notikumiem un izcilām 
personībām pasaules un Latvijas vēsturē.

Periodiskums - 12 x gadā



Leģendas
Seni un jauni stāsti, kas jāzina!

Katru mēnesi stāsti par izciliem cilvēkiem un 
leģendāriem notikumiem!

Ik numurā atrodami aizraujoši, bagātīgi ilustrēti stāsti 
par Latvijas un pasaules notikumiem.

Žurnāls par spilgtām, leģendārām personībām, 
skandaloziem un mīklainiem notikumiem, aizraujošām 
mīlas afērām un neparastām sabiedriskām norisēm.

10

Periodiskums - 12 x gadā. Abonēšanas periods - 01.01.2025-30.06.2025



Sestdiena
11

Iknedēļas žurnāls par mums pasaulē un pasauli mūsos: 
intervijas, personību portreti, atmiņas, ceļojumi, 
notikumu aizkulises, horoskopi, krustvārdu mīklas, 
receptes, krodziņu apskati, joki, fotomirkļi.

Periodiskums - 52 x gadā. Abonēšanas periods - 01.01.2025-30.06.2025



National Geographic
Daudzpusīgs žurnāls angļu valodā.

12

Periodiskums - 12 x gadā. 



Times
13

Izdevumā tiek publicētas izsmeļošas reportāžas, 
godalgotas un aktuālas fotogrāfijas, objektīvi raksti par 
personībām, mākslu, biznesu, kultūru, zinātni un 
tehnoloģijām.

Periodiskums - 22 x gadā. 



Esi laipni aicināts lasīt 
jaunākos žurnālus! 

*Žurnālus dodam lasīt arī uz mājām. To lietošanas termiņš ir 1 nedēļa.


